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Reporte audiencia | Dte. RUBIAN GOMEZ AGUDELO Y OTROS | Ddo. ANGEL EDISON
CARO SOLANO Y OTROS | Rad. 2022-00008-00 | JUDICIAL-1880

Gerardo Quiceno Gomez <gquiceno@gha.com.co>
Jue 26/10/2023 14:47

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;Marlyn Katherine Rodriguez Rincon <mkrodriguez@gha.com.co>;Lorena Jurado
Chaves <ljurado@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Pedro Antonio Gutierrez Cruz <pgutierrez@gha.com.co>
CC:Darlyn Marcela Mufioz Nieves <dmunoz@gha.com.co>;Ana Maria Baron Mendoza <abaron@gha.com.co>;Santiago Rojas
Buitrago <srojas@gha.com.co>

ﬁ]] 2 archivos adjuntos (226 KB)

Reporte audiencia art. 373 - Rubian Gomez 3.docx; Reporte audiencia art. 373 - Rubian Goémez 3.pdf;

Buenas tardes drea de informes, hoy asisti a audiencia del art. 373 dentro del proceso en referencia.
Adjunto reporte en formato Word y PDF.

Para verificar todo el desarrollo de la audiencia y cada una de sus etapas, remitirse a los documentos
adjuntos,_alli estd todo lo actuado.

Lo mas importante de la audiencia fue:

Se agoté la exhibicién de documentos a cargo del representante legal de Central de Reparaciones
S.A.S. y se cerré el debate probatorio. Mafana continuamos con alegatos de conclusién y sentencia.

@CAD GHA JUDICIAL-1880
Duracion diligencia: 2 horas aprox.
Preparacién: 1 hora aprox.

Feliz dia.

Gerardo Quiceno Gémez
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacién, revelacion y/o distribucién, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
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aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information confained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachmentse.
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